

Pré Ordem de Compra - COT3997-2254

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 66.723,20**

AFL SOLUCOES INSTITUCIONAIS - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
----------------------------------	----------------------	-------------------------	---------------------------	-----------------------

05/12/2024:R\$ 2.800,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
2 - DESINFETANTE CLORADO DE USO HOSPITALAR, PRODUTO CONCENTRADO COMPOSIÇÃO: DETERGENTE E HIPOCLORITO DE SÓDIO, PARA LIMPEZA, DESINFECÇÃO E ALVEJAMENTO EM UMA ÚNICA APLICAÇÃO - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA GALÃO DE 5 LITROS. / 15041 Obs. oferta: clormix	PEROL	2 GALÃO	50,0000	56	2.800,00

Total do Pedido: R\$ 2.800,00

ARBOCLEAN - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
----------------	----------------------	-------------------------	---------------------------	-----------------------

05/12/2024:R\$ 4.300,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
1 - ACABAMENTO ACRILICO 5L ACIMA DE 25% / 11921 Obs. oferta: REFITEX CRYSTALLIS	ARBOCLEAN	1 GALÃO	92,0000	25	2.300,00
6 - BASE SELADORA 5 L / 3347 Obs. oferta: REFITEX SELADOR	ARBOCLEAN	1 UNIDADE	100,0000	20	2.000,00

Total do Pedido: R\$ 4.300,00

COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 250,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

05/12/2024:R\$ 16.487,20

Total do Pedido: R\$ 16.487,20

COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 250,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024			Valor Total (R\$)	
9 - ESPONJA DUPLA FACE / 3362 Obs. oferta:		TININDO	1 UNIDADE	0,4600	200			92,00	
13 - LUVA TAM (M) AMARELA CLASSE B/C / 3370 Obs. oferta:		MEDIX	1 PAR	2,0600	75			154,50	
19 - SACO DE PANO ALVEJADO PARA HIGIENIZACAO 50CMX85CM / 3399 Obs. oferta: MED 52X68		SOUZACOM	1 UNIDADE	3,1500	20			63,00	
3 - SABONETE LIQUIDO REFIL ANTISSEPTICO 800ML NEUTRO BICO COM DOSADOR PARA SABONETEIRA / 2602 Obs. oferta:		PREMISSE	1 FRASCO	7,8000	335			2.613,00	
17 - REFIL MOP LIQUIDO C/ ROSCA AZUL MOPITA / 3387 Obs. oferta:		MOPLIMP	1 UNIDADE	12,9000	30			387,00	
10 - ESPREMEDOR DE MOP (MOPITA) / 3363 Obs. oferta: ESPREMEDOR DO BALDE MOPINHO ESBDMP BRALIMPIA		BRALIMPIA	1 UNIDADE	13,3000	5			66,50	
7 - DISCO PRETO 410 MM P/ REMOCAO IMPREGNADA / 3357 Obs. oferta:		TININDO	1 UNIDADE	20,7000	20			414,00	
8 - DISCO VERDE 410MM P/ REMOCAO TOTAL IMPREGNADA / 3359 Obs. oferta:		TININDO	1 UNIDADE	20,7500	10			207,50	
16 - PAPEL HIGIENICO 300MTS C/ 8 ROLOS / 3376 Obs. oferta: P.HIG.300 BCO GRAMPEL FARDO C/8		GRAMPEL	1 FARDO	34,7000	240			8.328,00	
18 - REMOVEDOR DE CERA 5 L / 3394 Obs. oferta: STAR MAGICO		OUTROS	1 UNIDADE	47,5000	35			1.662,50	
23 - PANO MULTI USO RL DE 300 METROSX28CM / 4684 Obs. oferta: 28x300MT VERDE		PROFIX	1 ROLO	78,1000	32			2.499,20	
Total do Pedido: R\$ 16.487,20									
DSF PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Min.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 10.175,00									
Total do Pedido: R\$ 10.175,00									

DSF PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024			Valor Total (R\$)	
4 - SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS PCT C/ 100 / 2608 Obs. oferta:		FBS	240 PACOTE	16,5000	240			3.960,00	
24 - SACO DE LIXO TRANSPARENTE 100 LTS / 6004 Obs. oferta:		FBS	34 PACOTE	24,5000	34			833,00	
5 - SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS PCT C/ 100 / 2609 Obs. oferta:		FBS	180 PACOTE	29,9000	180			5.382,00	
Total do Pedido: R\$ 10.175,00									

R.B.QUALITY - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 250,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 555,50									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024			Valor Total (R\$)	
11 - FIBRA ABRASIVA BRANCA 100X260MM LIMPEZA MACIA / 3364 Obs. oferta:		BETTANIN	1 UNIDADE	0,7700	150			115,50	
21 - DISPENSER SEM RESERVATÓRIO, QUE SEJA COMPATÍVEL COM RESERVATÓRIO E REFIL DE SABONETE E ÁLCOOL / 3802 Obs. oferta:		NOBRE	1 UND	22,0000	20			440,00	
Total do Pedido: R\$ 555,50									

REAL LIMP SP - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 29.673,00									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024			Valor Total (R\$)	
20 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA 22,5 X21 PCT C 1000 / 3741 Obs. oferta: c/1000 folhas		REAL PAPER	1 PA	10,9900	2700			29.673,00	
Total do Pedido: R\$ 29.673,00									

URANO DESCARTAVEIS	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 2.732,50					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
12 - FIBRA ABRASIVA VERDE 100X260MM LIMPEZA GERAL / 3365 Obs. oferta:	BRITISH	200 UNIDADE	1,0000	200	200,00
25 - LUVA TAM(P)VERDE PROTECAO/SEGURANCA / 8186 Obs. oferta:	VABENE	40 UNIDADE	3,8000	40	152,00
14 - LUVA TAM(M)VERDE PROTECAO/SEGURANCA / 3372 Obs. oferta:	VABENE	120 PAR	3,8500	120	462,00
15 - LUVA TAM (G) VERDE PROTECAO/SEGURANCA / 3373 Obs. oferta:	VABENE	80 PAR	3,9000	80	312,00
22 - ALCOOL GEL REFIL (BOLSA) / 3841 Obs. oferta: REFIL 800ML	AUDAX	170 UNIDADE	9,4500	170	1.606,50
Total do Pedido: R\$ 2.732,50					